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Licitagao: 64 / 2019

Produto/Lote

Unidade

Fornecedor

VIr. Licitagao

VIr. Proposta

VIr. Negociagao

Variagao
Licitagcao(%)

Variagao
Proposta(%)

TERMOMETRO DIGITAL, TIPO: ESPETO,
FAIXA MEDICAO TEMPERATURA: -50 A +300
°C, APLICACAO: ALIMENTOS,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TIPO
ESPETO DIGITAL, COM LEITOR LCD, A
PROVA D'AGUA, COM BATERIA LR 44
INCLUSA. MATERIAL: PLASTICO E INOX.
HASTE DE AGO INOXIDAVEL.
COMPRIMENTO DA HASTE: 14 A 17 CM.
COM TAMPA DE PROTEGAO DA HASTE.

UND

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

1.120,99

1.120,99

1.120,60

0,03

0,03

BALANCA DIGITAL ELETRONICA, 100KG/
50GR, PLATAFORMA 30X40, LED
VERMELHO, FUNGAO TARA, ZERO,
MEMORIA, BIVOLT, COM BATERIA, PE i
NIVELADOR, DISPLAY LCD OU LED, INICIO
DE PESAGEM A PARTIR DE 50GRS, PAINEL
EM PORTUGUES, MANUAL DE INSTRUGOES
EM PORTUGUES, (PAINEL, COLUNA E
PLATAFORMA REMOVIVEIS), BANDEJA EM
ACO INOX 430, PROJETADA EM ACO
CARBONO, ESTRUTURA ALTAMENTE
RESISTENTE. COM PINTURA EPOXI PO NA
COR GRAFITE, PES DE BORRACHA,
POTENCIA: 15W, BIVOLT AUTOMATICO,
APROVADO PELO INMETRO.

UND

AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME

4.261,85

4.261,85

4.260,00

0,04

0,04

TERMOMETRO, TIPO:DIGITAL, FAIXA
MEDIGAO TEMPERATURA: -50°C A +70 °C,
APLICAGAO:GELADEIRA, ,
MATERIAL:PLASTICO, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:DISPLAY CRISTAL, BASE
MAGNETICA, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS:COM INDICADOR DE LEITURA
DE TEMPERATURA. DIMENSOES: 4,8 X 2,8 X
1,5CM. TAMANHO DO CABO COM O
SENSOR: 200 CM. ALIMENTAGAO: 2
BATERIAS DE 1.5V LR44 (INCLUSAS). COR:
BRANCA

UND

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

1.991,10

1.991,10

1.935,00

2,90

2,90

BALANCA DIGITAL DE COZINHA.
CAPACIDADE ATE 10KG. SISTEMA DE ALTA
PRECISAO DE CALIBRAGEM. SISTEMA DE
TARA. FUNCAO PARA PESAR EM GRAMAS
(G). VISOR DE CRISTAL LIQUIDO LCD.

DESLIGA AUTOMATICAMENTE APOS O USO.

GRADUAGAODE 1 EM 1 GRAMA, DIAMETRO
DO PRATO: 14 CM. ALIMENTACAO 2 PILHAS
AA (INCLUSAS)

UND

ANDRE LAMIN FIRMA INDIVIDUAL

221,15

220,00

220,00

0,52

0,00
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5 MAQUINA DE WAFFLE. CARACTERISTICAS UND AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME 1.587,00 1.587,00 1.585,50 0,09 0,09
GERAIS: PLACAS COM FORMATO ESPECIAL
PARA WAFFLE E EM MATERIAL
ANTIADERENTE. BASE ANTIDERRAPANTE.
LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO.
CONTROLE AJUSTAVEL DE TEMPERATURA.
VOLTAGEM: 220V. ESPECIFICACOES
TECNICAS: DIMENSOES APROXIMADAS DO
PRODUTO (LXAXP) 200 X 115 X 245 MM.
CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 MAQUINA
DE WAFFLE. MANUAL DE INSTRUCOES.
CERTIFICADO DE GARANTIA.
(FABRICANTE): 1 ANO.
Total Geral: 9.182,09 9.180,94 9121,10 0,67 0,66
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