MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO



Compras e Contratos Relatório de Economia no Pregão Código Cliente: 55 : 2019 : 64 : 1

Licitação: 64 / 2019

Código	Produto/Lote	Unidade	Fornecedor	VIr. Licitação	VIr. Proposta	VIr. Negociação	Variação	Variação
1	TERMÔMETRO DIGITAL, TIPO: ESPETO, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA: -50 A +300 °C, APLICAÇÃO: ALIMENTOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TIPO ESPETO DIGITAL, COM LEITOR LCD, A PROVA D'AGUA, COM BATERIA LR 44 INCLUSA. MATERIAL: PLÁSTICO E INOX. HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL. COMPRIMENTO DA HASTE: 14 A 17 CM. COM TAMPA DE PROTEÇÃO DA HASTE.	UND	ADL COMERCIAL EIRELI EPP	1.120,99	1.120,99	1.120,60	Licitação(%) 0,03	Proposta(%) 0,03
2	BALANÇA DIGITAL ELETRÔNICA, 100KG/50GR, PLATAFORMA 30X40, LED VERMELHO, FUNÇÃO TARA, ZERO, MEMÓRIA, BIVOLŤ, COM BATERIA, PÉ NIVELADOR, DISPLAY LCD OU LED, INÍCIO DE PESAGEM A PARTIR DE 50GRS, PAINEL EM PORTUGUÊS, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, (PAINEL, COLUNA E PLATAFORMA REMOVÍVEIS), BANDEJA EM AÇO INOX 430, PROJETADA EM AÇO CARBONO, ESTRUTURA ALTAMENTE RESISTENTE. COM PINTURA EPÓXI PÓ NA COR GRAFITE, PÉS DE BORRACHA, POTÊNCIA: 15W, BIVOLT AUTOMÁTICO, APROVADO PELO INMETRO.	UND	AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME	4.261,85	4.261,85	4.260,00	0,04	0,04
3	TERMÔMETRO, TIPO:DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA: -50°C A +70°C, APLICAÇÃO:GELADEIRA, MATERIAL:PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DISPLAY CRISTAL, BASE MAGNÉTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM INDICADOR DE LEITURA DE TEMPERATURA. DIMENSÕES: 4,8 X 2,8 X 1,5CM. TAMANHO DO CABO COM O SENSOR: 200 CM. ALIMENTAÇÃO: 2 BATERIAS DE 1.5V LR44 (INCLUSAS). COR: BRANCA	UND	ADL COMERCIAL EIRELI EPP	1.991,10	1.991,10	1.935,00	2,90	2,90
4	BALANÇA DIGITAL DE COZINHA. CAPACIDADE ATÉ 10KG. SISTEMA DE ALTA PRECISÃO DE CALIBRAGEM. SISTEMA DE TARA. FUNÇÃO PARA PESAR EM GRAMAS (G). VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO LCD. DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS O USO. GRADUAÇÃO DE 1 EM 1 GRAMA, DIÂMETRO DO PRATO: 14 CM. ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AA (INCLUSAS)	UND	ANDRE LAMIN FIRMA INDIVIDUAL	221,15	220,00	220,00	0,52	0,00

MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO Compras e Contratos

Compras e Contratos Relatório de Economia no Pregão Código Cliente: 55 : 2019 : 64 : 1

Licitação: 64 / 2019

Código	Produto/Lote	Unidade	Fornecedor	VIr. Licitação	VIr. Proposta		Variação Licitação(%)	Variação Proposta(%)
5	MÁQUINA DE WAFFLE. CARACTERÍSTICAS GERAIS: PLACAS COM FORMATO ESPECIAL PARA WAFFLE E EM MATERIAL ANTIADERENTE. BASE ANTIDERRAPANTE. LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO. CONTROLE AJUSTÁVEL DE TEMPERATURA. VOLTAGEM: 220V. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (LXAXP) 200 X 115 X 245 MM. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 MÁQUINA DE WAFFLE. MANUAL DE INSTRUÇÕES. CERTIFICADO DE GARANTIA. (FABRICANTE): 1 ANO.	UND	AUTOMX SOLUCOES EIRELI ME	1.587,00	1.587,00	1.585,50	0,09	0,09
			Total Geral:	9.182,09	9.180,94	9121,10	0,67	0,66